Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • munlcipio@minduri.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o no
17.954.041/0001-10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto
1739/2018, torna público, o resultado das Licitações abaixo/ conforme publicação em
Jornal Regional de Grande Circulação no dia 23 de Agosto de 2019, pag. 3 Edição
2132.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO N°: 057/2019, Pregão Presencial n° 009/2019/SRP.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual compra de produtos de consumo,
expediente e permanente para atender à Secretaria Municipal de Educação e Cultura
de Minduri/MG.

CONTRATADA: ATUAL PAPEPLARIA E INFORMÁTICA EIRELI 1 CNPJ N°
32.089.816/0001-20.
CONTRATO N°: 071/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 13.538,10 (treze mil e quinhentos e trinta e oito reais
e dez centavos)
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2012.

CONTRATADA: COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA, CNPJ N° 17.309.217/0001-
80.
CONTRATO N°: 072/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$8.743 194 (oito mil e setecentos e quarenta e três reais
e noventa e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2012.

CONTRATADA: DIMIPEL LIMITADA- ME, CNPJ N° 13.751.798/0001-55.
CONTRATO: 073/2019
VALOR TOTAL GLOBAL: R$5.383,20(cinco mil e trezentos e oitenta e três reais e
vinte centavos).
VIGÊNCIA: 11/09/2019 A 31/12/2019.

CONTRATADA: FERREIRA SALUM COMÉRCIO LTDA1 CNPJ N° 26.287.871/0001-
21.
CONTRATO: 074/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$5.905 190(cinco mil e novecentos e cinco reais e
noventa centavos.
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2019.

CONTRATADA: INFOLOCK PAPELARIA PRESENTES LTDA, CNPJ N°
03.228.849/0001-05.
CONTRATO: 075/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$6.761 1 50(seis mil e setecentos e sessenta e um reais e
cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2019.

CONTRATADA: KEVIN FUNEZ GARCIA DE OLIVEIRA 08466550631, CNPJ N°
27.083.214/0001-25.
CONTRATO: 076/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$10.220,00(dez mil e duzentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2019.

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br- municipio@minduri.mg.gov.br

CONTRATADA: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA, CNPJ N° 07.416.432/0001-27.
CONTRATO: 077/2019.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$8.354,00(oito mil e trezentos e cinquenta e quatro
reais)
VIGÊNCIA: 11/09/2019 a 31/12/2019.

Minduri/MG, 27 de setembro 2019.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFE:TU~A

MINDURI-MG t;Qi t Oj /20 j~

Mv
t---------------~~~-----------------

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10